Objednavka ¢. 40

Objednavatel:

Spojena skola, Jana Vojtassaka 13
Zilina

Jana VojtasSaka 13

IBAN: SK15 8180 0000 0070 0068 9049
SWIFT SPSRSKBA

Telefon: 0911932373 Fax:
E-mail: szsriaditelka@gmail.com

01008 Zilina
ICO: 55634737 DIC : 2122071435
Uget: 008180 - 0070006890 / 8180

Variabilny symbol : 0402023

Datum vyhotovenia: 23.11.2023

Dodavatel:

preskoly.sk s.r.o.

Vajnorska 10601/136A
83104 Bratislava

ICO: 51692881
IC DPH: SK2120765031

Dodacie a platobné podmienky:
Platba: Bankovym prevodom

Objednavame u Vas:

C. Nazov tovaru alebo MnozZstvo
sluzby

Jed.cena
bez DPH

% Obnos DPH Spolu bez
DPH DPH

Spolu
s DPH

1 . Kuliferdo - sada 8,000
8ks pre MS

2 . Pracovny zoSsit k 7,000
Vlastivede pre 5
roénik $z8

3 . Pracovny zosit z 8,000
prirodopisu
(biologia) pre 7.
rocbik SzZS

4 . Pracovny zosit zo 10,000
slovenského jazyka
pre 6. roénik SZS

5 . Pracovny zosit zo 9,000
slovenského jazyka
pre 7. roénik $Z8

Obnos slovom :
Styristopatdesiatjeden € 20

Objednavku vyhotovil:
Bc. Vajdové Blanka

0911932373

ks

ks

ks

ks

ks

18,000000

8,500000

8,500000

9,600000

9,300000

144,00

59,50

68,00

96,00

83,70

144,00

59,50

68,00

96,00

83,70

Celkova suma:

451,20 €

1. Meno a priezvisko zamestnanca / rozpocet: Bc. Blanka Vajdova

2. DAtUM @ POAPIS: .eeeiiiiiiiie it

2. DAtum @ POAPIS: ..eeeieiiiiee e

Podpis a peciatka

Finanénu operaciu (FO) alebo jej Casti je - nie je mozné vykonat alebo v nej pokracovat.

1. Meno a priezvisko zamestnanca / riaditelka Skoly: PaedDr. Julia Mankovicova




Objednavka ¢. 40

Objednavatel: Dodavatel:

Spojena $kola, Jana Vojtassaka 13 preskoly.sk s.r.o.

Zilina

C. Nazov tovaru alebo MnoZstvo ~ MJ Jed.cena % Obnos DPH Spolu bez Spolu
bez DPH DPH DPH s DPH

sluzby




